ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021
№ 4
О внесении изменений в постановление администрации от 04.03.2020 №17 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Большие Савки» на 2020-2029гг.»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Большие Савки», решения Сельской Думы от 27.12.2019 №146 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Большие Савки» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 24.12.2020 №24), решения Сельской Думы от 24.12.2020 №26 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Большие Савки» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация сельского поселения «Деревня Большие Савки»  администрация сельского поселения «Деревня Большие Савки» администрация сельского поселения «Деревня Большие Савки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Большие Савки» от 04.03.2020 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Большие Савки»  на 2020-2029гг.» следующие изменения:

1.1. в строке 6 приложения к постановлению «паспорт программы»: словосочетание «19510» заменить на словосочетание «20161,0»;

1.2. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.

1.3. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава администрации
А.И. Калпинский
Приложение № 1

к муниципальной программе

«Развитие муниципальной службы

 сельского поселения
«Деревня Большие Савки»
на 2020-2029гг.»
ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БОЛЬШИЕ САВКИ»
	№
	Наименование показателей
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего
	2046

	2127

	1931

	1931

	1986

	1990

	2024

	2028
	2032
	2066

	в том числе:

	- средства бюджета сельского поселения
	1986

	2063

	1863

	1863

	1910

	1910

	1940

	1940
	1940
	1970

	- межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района
	60
	64
	68
	68
	76
	80
	84
	88
	92
	96

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Развитие муниципальной службы

 сельского поселения

«Деревня Большие Савки»

на 2020-2029гг.»

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Сумма расходов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Основное мероприятие «Обеспечение функционирования органов местного самоуправления сельского поселения», в том числе:
	2020

-
2029
	19761,0
	1996,0
	2077,0
	1931,0
	1931,0
	1936,0
	1940,0
	1974,0
	1978,0
	1982,0
	2016,0

	1.1
	Выплата ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления

	1200,0

	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0

	1.2
	Реализация прочих мероприятий органов местного самоуправления

	360,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	1.3
	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)

	5466,0
	570,0
	612,0
	612,0
	612,0
	510,0
	510,0
	510,0
	510,0
	510,0
	510,0

	1.4
	Центральный аппарат

	11830,0
	1196,0
	1188,0
	1088,0
	1088,0
	1200,0
	1200,0
	1210,0
	1210,0
	1210,0
	1240,0

	1.5
	Благоустройство и содержание прилегающей к ФАП территории

	776,0
	60,0
	64,0
	68,0
	68,0
	76,0
	80,0
	84,0
	88,0
	92,0
	96,0

	1.6
	Составление проекта бюджета сельского поселения и организация исполнения бюджета сельского поселения

	129,0
	0,0
	43,0
	43,0
	43,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие «Управление имущественным комплексом и объектами земельных отношений», в том числе:

	400,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	2.1
	Осуществление мероприятий в целях распоряжения земельными участками

	400,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	ИТОГО

	20161,0
	2046,0
	2127,0
	1931,0
	1931,0
	1986,0
	1990,0
	2024,0
	2028,0
	2032,0
	2066,0

 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Большие Савки”

Кировского района Калужской области